АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022 № 5818

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира  от
13.10.2021 № 2618

На  основании постановления  администрации города  Владимира  от

23.09.2022  №  4739  «О  повышении  размеров  базовых  окладов  (базовых

должностных  окладов)  профессиональных  квалификационных  групп

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых

ставок  заработной  платы  профессиональных  квалификационных  групп

общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений г.Владимира»

постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации

города Владимира от 13.10.2021 № 2618 «Об утверждении Положения о системе

оплаты  труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  города

Владимира «Благоустройство Октябрьского района» (с  изменением, внесенным

постановлением  администрации  города  Владимира  от  16.05.2022  №  1941),

изложив пункт 2.2 раздела 2 «Должностные оклады» в новой редакции:

«2.2.  Размер  базового  должностного  оклада,  базовой  ставки  заработной

платы составляет для:

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

должности служащих второго уровня» - 3631 рубль;

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня» - 4481 рубль;

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня» - 3199 рублей;

2

-  профессиональной  квалификационной  группы  «Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня» - 3631 рубль.».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01.10.2022.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев